

Çukurova fabrikası T.H.kurumuna Onbin lira verdi

Atatürk Deniz Yarışını seyretti

ANKARA, 2 (A.A) — Cumur Başkanı Atatürk dün beraberle rinde Celâl Bayar olduğu halde Moda'da yeni kurulup himayelediği altına aldıkları Yat Kulübü'nün kotrasıyle deniz yarışlarını seyrettikten sonra Adalara doğru bir gezinti yapmışlardır.

Atatürk gece Ankara vapurunda verilen baloyu şereflendirmişlerdir.

Kültür Bakanlığında değişiklikler olmayacak

ANKARA, 2 (A.A) — Kurum Gazetesinin Kültür Bakanlığında yapılacak bir takım değişiklikler hakkında verdiği haberin aslı yoktur.

Sovyet Büyük Elçisi

Japonya'ya Bir Protosto Notası Verdi.

TOKYO, 2 (A.A) — Sovyet Büyük Elçisi dün Japonya Dış İşleri Bakanı Hirota'ya bir protosto notası vermiştir. Notada 27 Haziranda yapılan ihtarları aldırılmayarak iki Manciko gambutunun Amur nehrine girerek Sovyet kara sularına tecavüz ettikleri ve gemi sübaylarının bir takım Resimler çektikleri yazılmakta ve bu tecavüzlerin yenilendiği takdirde Japon ve Mancoku ürünlerinin bundan doğacak neticelerden sorulu tutulacağı ilâve edilmektedir.

Benzin Tecim Evi

Az Kala Tutuşuyordu. bereket versin boyacının ıslak bez toplarına ..

Dün saat 14 buçuk sularında Silifke caddesinde Taksi yerindeki Hakkı Ekrem kardeşlerin Benzin Tecim evinde birdenbire bir alev çıkmış ise de bir zayıfa meydan verilmeden etraftan yetişilerek söndürülmüştür.

Söndürmede en büyük kolaylık bitişiğinde bulunan boyacı dükkânındaki ıslak bez topları olmuştur.

Islak toprak toplananlar ta-

rafından alevin üstüne atılmış ve yangının sönmeye sebep olmuştur.

Daha sonra İtfaiye teşkilâtı da yetişmiştir.

Yangın esnasında mal sahibi Hakkı'nın sağ eli biraz yanmış ve pansuman yapılarak evine gönderilmiştir.

Vak'a yerine gelen Kısmi Adli Reisi ve Merkez Komiseri incelemeğe başlamışlardır.

Hakkı Ekrem kardeşlere geçmiş olsun deriz.

İlk Mekteplerimizden

Bu yıl 391 Öğretici Diploma Aldı.

934 - 935 ders yılı sonunda ilimiz ilk mekteplerinden 79 u kız ve 312 si erkek olmak üzere 391 öğretici diploma almıştır.

Ev ve dükkânlara yeni gelen numaraların konmasına başlanıyor

Belediyenin İstanbulla ısmarladığı yeni numaralar ve sokak isim levhaları gelmiştir. Bunlar muvakkat numaraların yerine takılmağa başlanacaktır.

Ceza Evi Direktörü

Hüdaî

Bir aydanberi mezunen İzmirde bulunan Ceza Evi direktörü Hüdaî dünkü ekspresle şarımıza gelmiş ve işine başlamıştır.

Hoş geldin deriz.

Tarsus Türk hava Kurumu Seçimi

TARSUS, (Özel) Türk Hava Kurumu Tarsus kolu idare heyeti seçimi 2-7-935 saat on beşte şarımızda İlçebay Hıfzı Ege'nin çağırısıyla yapıldı.

Yapılan seçimde başkanlığa eski başkan Kemal Sungur, As başkanlığa Hakkı, fahrî mü rakipliğe Nazmi seçildi.

Yeni idare heyetine Tecim Odasından tecimen Mıstılı ve genel meclisten eski üye Kud-dusi Işın, Askerlikten Tarsus Asker Alma kolu başkanı Ömer ve Jandarma kumandanı Mustafa tafa üye olarak seçildiler.

Uzun zamandanberi başkanlık yükümlünü gören Kemal Sunguru ve çalışma arkadaşlarını kutlar ve yeni muvaffakiyetler dileriz.

Çukurova Mensucat Fabrikası On Bin Lira Teberrü Etti

Tarsus'ta T. Hava Kurumuna Tehlikeyi Bilen Üye Kaydı hararetle devam ediyor

TARSUS, (Özel) Geleceği daima iyi gören Başbakanımız General İsmet İnönü'nün ulusa haber verdiği hava tehlikesini karşılamak üzere İlçemizde öz-lü bir çalışmaya başlanmış olduğunu evvelce yazmıştık.

Türk Hava Kurumuna tehlikeyi bilen üye yazılmak için her gün bir çok yurt severler gelmekte ve üye kaydolunmak la beraber teberrülerde de bulunmaktadırlar.

İki gündenberi burada bulunan kıymetli saylavımız Fikri Mutlu bu çalışmalara birlik göstermiş ve çok yerinde olan bu uğraşmalara daha fazla hız verilmiştir.

Fikri Mutlu burada evvelâ büyük sermaye ve iş sahipleriyle görüşerek bu tehlikenin şöhrat ve bu ödevin kudsallığından çok canlı olarak bahsetmiştir.

Bu vesile ile evvelce teber-rü ve taahhütte bulunan şarımızın yüksek hamiyetli Çukurova Mensucat fabrikası direktörü Şadi bin lira teberrü ve yüz lirada senelik taahhütte

bulunmuştur. Fabrika sahipleri Sadık Eli Yeşil ve Kara Mehmet zedeler evvelce vermiş oldukları 1500 liraya 8500 lira daha ekliyerek teberrülerini on bin liraya çıkarmışlardır.

Diğer yüksek duygulu ve hamiyetli zenginlerimizde bu yolda yürüyeceklerine muhakkak gözüle bakılmaktadır.

Her zaman yurt için fedakârlıktan çekinmeyen Tarsus-luların yurdun hava tehlikesi karşısında da ön safta bulunacakları tabiidir.

Harman zamanı olmasına ve herkesin tarla ve bağlarda işi gücü ile meşgul bulunmasına rağmen kalplerinde çok büyük hamiyet taşıyan halkımız üye yazılmakta birbirleriyle musabakaya girişmiş oldukları görülmektedir.

Şarımızda bulunduğu iki gün içinde Esnaf, çifci ve mü-essese sahipleri ile temas eden ve hava tehlikesi hakkında onlarla görüşen saylavımız Fikri Mutlu'nun bu çalışmalarını ilerleteceğini sevinçle öğrendik.

Türk Hava Kurumu

Tarsus Kolu başkanlığından Aldığımız Teşekkür mektubu

YENİ MERSİN GAZETESİ DİREKTÖRLÜĞÜNE

Tarih yaratan millî varlığımızı hava tehlikesinden korumak üzere Büyük Önder İsmet İnönü'nün söylevleri işgalın acısını bilen hemşerilerimiz üzerinde lâzım olan tesirini yapmış ve daima faal bir vaziyette bulunan kuruma müracaat ederek teberrülerini vermeye ve üye olarak kayıtlarını yaptırmaktadırlar. İki gündenberi İlçel saylavı Fikri Mutlu-nun heyeti faaleye iştirâki çok güzel faydalar elde edilmesine sebep olmuş ve ezcümle Tarsustaki fabrikalara yardımlarının artırılması için kurumun fahrî başkanı İlçebay Hıfzı Ege'nin yazdığı mektup ve saylav Fikri Mutlu ve kurumu temsilen tarafımdan yapılan müş-terek görüşmeler neticesi olarak dünkü gün Çukurova fabrikası sahiplerinden Sadık Eli Yeşil kuruma gelerek fabrika adına on bin lira teberrüat ve

yılda 500 Lira üyelik ve fabrika direktörü Şadi Eli Yeşilde 1500 Lira teberrüat ve yılda 100 lira üyelik vermeyi kabul ve taahhüt etmek suretiyle ib-razı hamiyet etmişlerdir.

Sadık Eli Yeşil ve oğlu Şa-dinin şayanı takdir olan hareketlerinin emsaline nümune olmasını dilerken ben ve arkadaşlarımızın şükranlarımızın mu maileyhuma iblâğını dilerim.

Tarsus Hava Kurumu Başkanı
K. Sungur



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAK-LARI KISKIVRAK BAĞLIYA-BİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAĞIMIZ OLMALIDIR.

Mersin

[Bundan bir kaç hafta önce Mersine gelerek bir iki gece kalan Filim Rejisörü Vedat Ürfiden gazetemiz için bazı yazılar yazmak vadini almıştık. Yirmi yıla yakın bir zamandanberi Türk edebiyatına çok eserler vermiş olan genç yazarımızın ilk yazılarını dün Suriye yollarından aldık. Arkadaşımızın gerek Türkiyeden gerek Avrupadan gazetemize muntazaman göndereceği yazıların ve notların okuyucularımız tarafından zevkle okunacağına eminiz. YENİ MERSİN

Mersinden ayrılalı on hafta olmadı bile.

Fakat Mersinden uzaklaştıktan sonra onu, on yıl saygılısını ve sevgilisini göremeyen hasret çocukları kadar özledim.

Yolum ondan uzaklaştıkça Ruhum ona büsbütün yakınlı- laştı.

Bu sırrın hikmetini kendi kendime sordum da cevabımı kendim de veremedim ilk öncel

Mersinde yıllardanberi alış tuğm Paris'in göz kamaştırıcı nurlarını vardı? Hayır!..

Mersinde Firavnlara devir-lerini yaşatan Kleopatraların kalpleri sihirlerle körletici ihtişamlarını tanıdım? Buda değil!..

Berlin'in veya Viyana'nın ışıklarını, gölgelendikleri bu ufuklarda iki gecelik misafir-lerinin Ruhlarını bu ülkelere bağladı? Sebepsiz düşünce!..

Ne o.. Ne bu!.. Tahlil ettikçe kavradım.. Kavradıkçe sevdim!.. Mersin'i sevdim.. Sevdim Akdeniz'in eşsiz pırlantasını!..

Yer yüzünde saygıyı ve sevgiyi doğuran en büyük kudret sevimlilikten önce samimiyet değilmidir?..

Bir şehrin kendisini sevdirebilmesi için bu samimiyet-ten daha kuvvetli hangi silâh vardır?.. Hele bu, nezaketin ve tüzün bir terbiyenin kordelaları ile sarılı olursa!..

Ne mutlu o şehre, ki içinde oturanlar bu mazhariyetle-ri sevimli ve sevgili birer erdirirler.

Sevdim Mersin'i!.. Mersin'den ayrılalı on hafta olmadı bile. Fakat Mersin'i on yıl saygılısını ve sevgilisini göremiyen hasret çocukları kadar özledim. Çünkü ben Mersin'in kucağında ve kollarında insanlığın en samimî örnekleriyle tanıştım, en kudretli bir samimiyetin ışıklarını Mersin'in sinesinde tattım.

"Suriye yollarından,"

Vedat Ürfi

Gaziantep haberleri**İlbay Akif ve Halk**

Antep'e geleli henüz iki üç yıl olduğu halde memlekete hediyelediği güzel işler sebebiyle halka kendisini çok sevdiren İlbay Akif'in Sivasa gidişi büyük bir teessürle karşılanmaktadır. bu vesile ile Akife bir ziyafet verilmiş ve memlekete olan yararlıkları şükranla anılmıştır. Yeni İlbay gelir gelmez bay Akif Antep'den ayrılacaktır.

Nizip de bayındırlık

Antep'e bağlı Nizip kazası her gün yeni bir bayındırlıkla karşılanmaktadır.

Kasap hali, İlbay Akif tarafından açılmış, aynı gün sebze halinde temel atma merasimide yapılmıştır. İlçebay Şemseddin Akan ve şarbay memleketin bayındırlığı için büyük varlıklar göstermektedirler. Nizip bu gün çok modern bir mezbaha ya sahip olmuştur.

Asfalt Yol

Antep'de maarif parkını Halkevine bağlayan büyük caddenin asfaltlaştırılması ameliyesi bitirilmiştir. bu cadde çok modern ve zarif bir hal arz etmektedir.

Yaz Eğlenceleri

Antep'de yaz eğlenceleri bütün kuvvetile devam etmektedir. her akşam binlerce halk, güzel parkların içini doldurmaktadır. Her parkta İstanbuldan getirilen en güzide muzik heyetleri vardır. mükemmel, modern sekiz on parka sahip bulunan Antep'de gece hayatı çok eğlenceli geçmektedir.

Bulgaristanda**Casus yakalandı**

Sofya, 30 (A.A) — Polis, bir ecnebi devlet hesabına casusluk yapan bir gurup keşfetmiş ve üç kişiyi yakalamıştır.

Urfada Belediye Otel

Özel- İlbay Nizamettin, Belediye otelinin açılma merasiminde bulundu. Urfa belediye otelinin anadoluda bir eşi yoktur. denilebilir. O kadar lüks ve modern bir binadır en son sistem üzerine yapılan otel yalnız Urfanın değil, bütün memleketin övünebileceği abidelerimizden addolunabilir.

Asfalt Nümune yollar

Hükümet caddesinin asfalt döşemesi yapılmaktadır. Eger bu yoldaki ameliye, beklenen Varkıyı verirse şehrin diğer büyük caddeleri aynı usul ile asfalt olarak yapılacaktır.

Taşucu**Deniz bayramını çok eğlenceli geçirdi**

Özel : Taşucunda deniz bayramı çok neşeli geçmiştir. Limanda bulunan bütün nakliye vasıtaları ve kasaba gündüz bayraklarla gece fenarlarla süslendi. ziyaretler yapıldı.

Keramik Fabrikası**Çalışmaya başlıyor**

Sumer bank tarafından Kütahyada yeniden vücutte getirilen Keramik fabrikası çalışmalarına başlamıştır. Fabrika kiremidin bir çok çeşitleriyle döşeme pilâkları, kaldırım tuğlaları, su çekmez temel tuğlaları yapacaktır.

Rusyaya**Sekiz Uçak talebesi göndereceğiz**

Ankara, — Hava kurumu Rusyadaki Kohtabel yüksek havacılık mektebine üç ay okumak üzere sekiz talebe gönderecektir. Temmuzun onunda hareket edecek olan bu talebelerden biri türk koşu » tedrisatında muvaffakiyet göstermiş olan Sabiha isimli bir türk kızdır.

Tarsusta hava tehlikesini bilen üyeler**Taahhüd Teberru**

20	tuhafiyeci- Abduraman	20	20	ticisi Yusuf furuncu kâmil
20	Uncu Süleyman	20		çiftçi Şakir
20	Değirmenci Necip	20		arpacı Memet
20	Keresteci Mustafa	20		furuncu Ali
20	tuhafiyeci - teceli mahmut	25	50	terzi buharalı Mehmut
20	Aziz tor	25		avukat haydar
20	30 hatip oğlu - Rağıp	20		Şehveri
20	30 Darendeli oğ. Baki	20		Ahmet Edip
20	Kebapçı Mehmet	20		kolu kırık Ni-yazi
20	Avukat Niyazi	20		Bahçeci Yusuf
20	Zahit Aydın	20		Noter Yakup tanrı verdi
20	30 küçük Abdul- lah	20		balıçeci ismail
20	15 Bahçeci bat- man Ali	20		Doktor Salih Dıblan
20	müskirat sa-	20		Doktor Cemil
		20		Dişçi İzzet manifaturacı saraç İbrahim

Costun Fikri**Sivil Tayyarecilik, Sül Tayyarecilik kadar önemlidir.**

Meşhur Fransız tayyarecisi Coste dün Ankaradan şehrimize gelmiş ve akşamki trenle Avrupaya hareket etmiştir. Coste hareketinden evvel kendisiyle görüşen bir muharririmize memleketimizdeki seyahât ihtisaslarını şöyle anlatmıştır.

— Memleketimize ikinci defa olarak geliyorum. İki sene evvelki gelişimle şimdiki gelişim arasında bu kadar az zaman geçtiği halde memleketinizi çok değişmiş ve güzelleşmiş buldum. Eskişehirde bir kaç gün kalarak tayyareci kardeşlerimle tanıştım ve konuştum. Türkiyede tayyareciliğin günden güne ilerlediğini görüyorum.

Eskişehir ubkı bir şehri manzarası almaktadır. Sizde yalnız esfle görüyorum ki sivil tayyarecilik geri kalmıştır. Fakat eşittiğime göre son zamanlarda Ankara da bir kulüp açılarak mem-

leketinizde de sivil tayyareciliğe ehemmiyat verilmeğe başlanmıştır. Sivil tayyarecilik askeri tayyareciliğe göre daha mühim değilse bile onun kadar ehemmiyetlidir, çünkü bu kısım diğerinin bir ihtiyat kolu sayılır burada memlekete daha çok pilot yetiştirmek kabil olur Her yolda dev adımlarile ilerleyen memleketinizden bu yolda da pilot çabuk terakki edeceğinden eminim.

Bilhassa Ankarayı çok beğenen Costeun bir müddet sonra tekrar memleketinize gelmesi ihtimali vardır.

Tayyareci Kostun, yakında Avrupada hattı müstakim istikametinde yeni bir rekor kırmağa teşebbüs edeceği söylenmektedir.

Kost bu hususta henüz kati bir karar vermediğini bildirmiştir.

«Tan»

Her Gün Beş Kelime

40

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca bütünden sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Mahmi - Korunuk
Tahtı himayede olan - korunacak

Örnekler: 1 - kimsenin korunmuşu olmak istemem
2 - Büyük Beritanya korunacaklarını sayar mısınız.

2 --- Mahzur - Çekinek

Örnek : Bu işi yapmakta ne gibi çekinekler görüyorsunuz

3 — Menşe - 1- çıkış 2- köken

Örnekler : 1 - Bu narin çıkışı neresidir

2 - Bu ailenin kökeni hakkında ne biliyorsunuz

4 - Musahhîh - Düzeltici

Örnekler : Bir gazetedeki ağır sorulardan birinde düzelticilerin üstündedir.

5 -- Havale - Gönderi

Örnekler : Bankanın 300 liralık gönderisini aldınız mı?

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıca kullanılmamasını rica ederiz.

Doktor**Muhtar Berker****Göz hastalıkları mutahssisi**

Pazardan maada her gün Hastahane caddesinde Yoğurt pazarı civarındaki muayenehanesinde hastalarını kabul eder.

Kabul saatleri : Öğleden evvel 8 den 12 ye öğleden sonra 15 den akşama kadar.

Pamuk fiyatı niçin yükseliyor?

Geçen hafta İzmir borsasında hararetili bir faaliyet görüldü

Istanbul — (Akşam) İzmir borsasında geçen hafta pamuk piyasasında görülen sıcaklık ve alimlarda göze çarpan istahalar bu hafta da devam etmiş ve hafta içinde 50-52 kuruş arasında fiyatlarla 716 balya prese birinci ve 52 kuruştan 12 harar kaba birinci pamuk satışı olmuştur.

Geçen hafta içinde İzmir borsasında satılan pamuk miktarı 819 balya olarak hesaplanmıştır.

Bunlardan prese birinci nevi olan 745 balyası 49-50 ve Bursa ikinci neviden 52 balyası 48-49 ve 22 balya prese üçüncü mal ise 42 kuruştan muamele görmüştü.

Piyasada yapılan tabkikata göre, pamuk piyasasında son hafta içinde görülen yükseklik ihracat işleri üzerine yapılmış olan fazla mübayaattan ileri gelmekte olup epeki lasyoncuların mal satın almalarından ileri gelmiştir.

Stok miktarının iyiden iyiyeye azalmasına karşı piyasada görülen fazla istek satıcıları nazlı harekete ve fiyatları bir az daha yükseltmeğe sevk etmiş ve bu münasebetle son hafta içinde fiyatlar tedricen yükselmiştir.

Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ**Istanbul borsası .**

2-7-35 de Afyon kaba 761 kuruştan 855 kuruşa kadar 450 kilo , buğday sert 5 kuruş 10 paradan, yumuşak 6 kuruş 37,5 paradan, mahlut 3 kuruş 10 paradan 19 ton, fındık iç tumbul 44 kuruş 20 paradan 15,040 kilo , kepek 2 kuruş 11 paradan 2 kuruş 17 paraya kadar 7,135 kilo, yulaf 3 kuruş 6 paradan 100 ton, zeytin yağı birinci yemeklik 31 kuruş 20 paradan 32 kuruş 20 paraya kadar 6,816 kilo, tiftik ana mal 56 kuruştan 59 kuruşa kadar 1696 kilo satılmıştır . Diğer maddeler üzerine iş olmamıştır.

İzmir borsası

1-7-35 de buğday Uşak 5-6,375 kuruştan , yerli 5,25-5,625 kuruştan, Mersin 5 kuruştan 824 çuval, arpa 3 3,125 kuruştan 213 çuval, bakla 4,25 kuruştan 150 çuval, susam 11 kuruştan 150 çuval çavdar 4 kuruştan 50 çuval, mısır darı 4,50 kuruştan 13 çuval, yapak 48,25 kuruştan 2195,5 kilo kuzu derisi 74 kuruştan 3000 aded satılmıştır .

Buna rağmen mübayaat hafta nihaytinde hararetini kaybetmiştir. Önümüzdeki hafta içinde bu şekilde devam edeceği muhakkak görülmektedir

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
İlane	48	
Kapu malı	47	
Kozacı parlağı	46	
İlane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	12	
Fasulya	12	
Nohut	5	
Mercimek	9-8,5	
Kuş yemi	7	
Kum darı	3,50	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3-50	
" yerli	3	
Pirinç	15,5	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	—	
" " eenebi	—	
" " " çuvalı	—	
Buğday Yerli	3,25	
Limon tozu	75	
Sabunsafizeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2-35,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kahı "	1	25
İncir	10	den 11
Yulaf Çukuro	2	87,5
" Anadol	3,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altını	941
İsterlin	6-793-75
Dolar	79-48-42
Frank	12-03
Liret	9-62

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

İ L Â N**Alay Satın Alma Komisyon Riyasetinden:**

- 1 — Alayın Sığıretti mukavelesinin feshi dolayısıyla eski mukaveledeki miktardan geriye kalan (8000) kilo sığıretti pazarlık suretile alınacaktır . Muhammen fiyat on dört kuruştur. Muvakkat teminat seksen dört liradır .
- 2 — Pazarlık 13 Temmuz 935 Cumartesi günü saat 10 da Kışlada yapılacaktır .
- 4 — Şartnameler satın almadadır. Fazla bilgi şartnamelerden öğrenilir. İstekliler bu saata kadar Kışlada bulunmaları lâzımdır. 28-30-4-9

İ L Â N**İslâhiye Askeri Satın Alma****komisyonu başkanlığından:**

- 1 — İslâhiye dağ alayına bağlı kıtaların dört aylık Ekmek ihtiyacı kapalı zarfla teahhüde bağlanacaktır.
- 2 — İhale 12 Temmuz 935 Cumartesi günü saat on beşte İslâhiye Satın Alma komisyonunda yapılacaktır
- 3 — Talipler şartnameyi her gün komisyondan okuyabilirler .
- 4 - Muvakkat teminat miktarı (10:2) lira elli kuruştur .
- 5 -- Teklif mektupları nihayet ihale saatinden bir saat evvele kadar makbuz mukabilinde komisyona verilmiş olmalıdır. 28-30-4-9

B İ L İ T**Alay Satın Alma Komisyonu Baş Reisliğinden ;**

- 1 - - Alayın dört aylık ihtiyacı olan 120 bin kilo Ekmek kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu .
- 2 — Eksiltme 15 Temmuz 935 Pazartesi günü saat onda Kışladadır .
- 3 — Muvakkat teminat yedi yüz yirmi lira ve Muhammen fiyat sekiz kuruştur .
- 4 — Kapalı zarflar 15 Temmuz 935 saat dokuza kadar alınacak bu saattan sonra alınmayacaktır.
- 5 — İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır ,
- 6 — Fazla bilgiler edinmek isteyenler Kışlada Alay Satın Alma komisyonundaki şartnameden öğrenebilirler . 30-2-4-9

İ L Â N**Tarsus Belediye Başkanlığından :**

Tarsus şehir yolları kaldırımları için yüz binden yüz elli bine kadar paket taşı kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmışsada talip zuhur etmediğinden artırma ve eksiltme kanununun 40 inci maddesi mucibince yeniden münakasaya çıkarılmıştır. Temmuzun 12 inci Cuma günü saat 11 de ihale edilecektir. Şartname örnekleri ile bu bapta malumat almak isteyenlerin belediye mühendisliğine müracaatları ve taş nünunelerini ihaleden üç gün evvel belediyeye teslim etmeleri lüzumu ilân olunur. 27-30-4-9

Mersin Tecim ve Endüstri Odasından :

Sicil No 859 Sınıfı: üçüncü

Mersininin Camişerif mahallesinde Hastane caddesinde 77 numaralı evde oturan T.C. tabasından olup Mersinin Hal dahilinde 29 numaralı yeri kanuni ticaretgâh edinerek 4 Haziran 1935 tarihindenberi kasaplık ve toptan Koyun alım satımı işile uğraşan Bay Tarsuslu kasap Mustafa oğlu Yakup (Yakup) ticaret lakabını Noterden tastikli getirmesi üzerine 29-VI-1835 tarihinde 859 sicile Ticaret kanununun 42 maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir .

İ L Â N**Tarsus Belediye Riyasetinden :**

Belediyenin tanzifat hayvanları için «20500» kilo arpa ve «200» saman 20 gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır. 935 Senesi Temmuzunun 5 inci Cuma günü saat 10 da ihale edilecektir. İsteklilerin pey akçasile beraber belediyeye müracaatları ilân olunur. 26-29-30-4

İ L Â N**Tarsus Belediye Riyasetinden ;**

Belediyenin itfaiye makinelerinde kullanılmak üzere «250 teneke benzin, «25» teneke makina yağı, «3» teneke ince yağ ve bir teneke kires yağ « 20 » gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır . 935 Senesi Temmuzunun 5 inci günü saat 10 da ihale edilecektir İsteklilerin pey akçasile beraber Belediyeye müracaatları ilân olunur . 26-29-30-4



İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı
İtimadı Millî şirketine yaptırınız.

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

14-30

Her Nevi Fotoğraf

REN KLİ **Kılışeleri** RENKSİZ

Lastik ve Madeni

MÜHÜR VE BAŞLIKLAR

Basımevimizde yapılmaktadır.

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar
herkesin kesesine uygun şekilde yapılır.

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz.**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyiri tanekesi ile beraber 4,5 liradır.

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava
deposunda temin edilir.

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorulmuşluğunuzun çekmeyiniz.

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır.

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler.

Her halde çok fayda göreceklere.

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
27-50

YeniMersin Basımevi — Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Şıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz.

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne
kadar Fennen kabili izah değilse de senelere gebe olmamış bazı kadınların
15 20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür.

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek mene-
dirmiştir.

Esbabı istirahat mükenmelidir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu
Kasabı, Berberi vardır.

FIATLAR MUTEDİLDİR.

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâthdır.

Yeni Mersin Basımevi

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmamız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin v. kullanışlı ola-
rak ciltlenir.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür.

On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide
11 Temmuz 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
50,000 Liradır.

mükâfat 20,000 liradır.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

3-7-935 Çarşamba günü borsa satışları

Malın eins	Nerenin Mah-ulu Olduğu	MİKTARI			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Arpa	Yerli	200000	2	90	Yumurtalık hazır
"	Adana	50000	2	65	M.V temmuz 935 T. 1. h
Buğday	Yerli	45000	3	425	1 hafta içinde
"	Kıbrıs	45000	3	437	" "
"	Anadol	179000	5	43,75	Sif İzmir
Yulaf	Osmaniye	15000	2	45	Osmaniye v. gonda